HPIF2021-010

2021 年 8 月 17 日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

 【更新】大雨の影響による輸送遅延についてのお知らせ

この度の大雨の被害により、被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

豪雨の影響により、広範囲にわたり高速道路通行止めや一般道の通行止めのため、路線便の大幅な遅

延が生じております。また、緊急安全確保や避難指示等の発令などの状況により、多くの地域にて配送

が困難な状況が発生しております。災害地域外においても、遅延が発生する可能性がございます。

そのため、お届け日の指定をいただいている場合でも、ご注文製品のお届けに遅れが生じる可能性が

ございます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■集荷・配達遅延地域

【集配不可、遅延地域】

・青森県／下北郡（風間浦村、大間町、佐井村）

・静岡県／熱海市 伊豆山地区

・長野県／木曽郡全域

・岐阜県／下呂市萩原町花池

・京都府／右京区京北町、左京区百井～左京区貴船口、亀岡市保津町

・広島県／広島市（安佐北区）、三次市、庄原市、安芸高田市、山県郡（安芸太田町・北広島町）、

世羅郡世羅町、神石郡神石高原町、尾道市御調町、府中市上下町

・島根県／江津市、邑智郡川本町・美郷町・邑南町

・佐賀県／武雄市・嬉野市・杵島郡大町町の一部エリア

・九州全域／現在も雨が降り続いており、中心地でも配達遅延の可能性があります。

※現時点では復旧の見通しは不明です。

※今後の天候や道路状況により、広範囲にわたり遅延が発生する可能性がございます。

※製品のご配送状況、ご不明点につきましては本社（開発部）へお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

 株式会社 動力 開発部  本社(所在地) 〒446-0057 愛知県安城市三河安城東町 2-3-10

TEL：0566-91-3880 FAX：0566-91-3881

以上